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Strażacy z Kuźnicy Starej podsumowali miniony rok

W sobotnie popołudnie (12 czerwca) w Kuźnicy Starej odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Ochotniczej
Straży Pożarnej. Strażacy podsumowali miniony rok, uchwalili plany na rok bieżący i wybrali władze jednostki na
kolejną kadencję.

W zebraniu uczestniczyli druhowie z Kuźnicy i m.in. wójt Katarzyna Kaźmierczak, radny Andrzej Tkacz, prezes
Zarządu  Gminnego  ZOSP  RP  w  Poraju  dh Mariusz  Karkocha,  komendant  gminny  dh Tomasz Marchewka,
przedstawiciel  Komendy  Powiatowej  PSP  w  Myszkowie  mł.asp.  Łukasz  Koral,  członek  zarządu  gminnego  dh
Andrzej Kozłowski, sołtys Kuźnicy Starej  dh Przemysław Bąk,  prezes jednostki  dh Konrad Ptak,  naczelnik
jednostki dh Piotr Skorupa. W trakcie zebrania podsumowano m.in. stan osobowy jednostki. Podsumowano również
interwencje w 2020 roku – ochotnicy w minionym roku w akcjach uczestniczyli 17 razy, z czego jedenaście to wyjazdy
do pożarów, wyjeżdżali również trzykrotnie poza teren gminy, do gminy Koziegłowy. Ze względu na rok pandemiczny,
druhowie z Kuźnicy Starej, podobnie jak wszyscy strażacy ochotnicy, nie mieli w ubiegłym roku możliwości wykazania
swojej dotychczasowej dużej aktywności w obszarze sportowym czy kulturalnym.  

Podsumowano także szereg prac społecznych, będących udziałem strażaków z miejscowej jednostki. Strażacy nie
szczędzili swoich rąk do pracy przy wykańczaniu wnętrza remizy - remoncie klatki schodowej i wozowni, dbali o jej
najbliższe otoczenie.  Omówiono sprawną współpracę OSP z  innymi miejscowymi organizacjami i  instytucjami w
sołectwie. Przyjęto sprawozdanie z działalności i finansowe oraz Komisji Rewizyjnej za ubiegły rok i przyjęto plany na
rok kolejny. 

Wybrano władze jednostki na kolejną kadencję, w składzie: Konrad Ptak – prezes, Piotr Skorupa –
wiceprezes/naczelnik, Piotr Nita - skarbnik, Kinga Ptak - Trzeciak – sekretarz, Wojciech NIta – gospodarz.
Komisja Rewizyjna: Janusz Sroślak - przewodniczący, Grzegorz Musialik - sekretarz, Daniel Pełka - członek. 


